
MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA
PRORAČUNSKI KORISNIK
INSTITUT ZA JADRANSKE KULTURE I MELIORACIJU KRŠA,  SPLIT
Br. 01-350/2-16
Split, 23. ožujka 2017. god.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i Statuta Instituta, 
Ravnateljica Instituta donosi

U planu nabave za 2017. godinu Br. 01-350/1-16 od 30. prosinca 2016. pod nazivom Održavanje zgrade, Bojenje, održavanje 
podova, instalacija i sl. pod rednim brojem 52. nadopunjuje se i glasi: 

RED. EVID. BR.
OZNAKA  
POZICJE PREDMET NABAVE      

BR. NABAVE
FINAN. 
PLANA 

ODRŽAVANJE ZGRADE

Bojenje, održavanje podova, instalacija, dogradnja video sustava 30.000,00 DO 200.000 KN 

RED. EVID. BR.
OZNAKA  
POZICJE PREDMET NABAVE      

BR. NABAVE
FINAN. 
PLANA 

ODRŽAVANJE ZGRADE

Hidroizolacija krova zgrade 110.000,00 DO 200.000 KN UGOVOR ožu.17 1 mjesec

PLANIRANI                                  
POČETAK

1 BAG 3232191

PLANIRANO    
TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS

Iza rednog broja 90. dodaje se novi redni broj 91. i 92. i tekst u stupcima koji glasi:

PROCIJENJE
NA 

VRIJEDNOST 
NABAVE  

VRSTA 
POSTUPKA

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU

PROCIJENJE
NA 

VRIJEDNOST 
NABAVE  

VRSTA 
POSTUPKA

UGOVOR               
ILI                                 
OS 

PLANIRANI                                  
POČETAK

PLANIRANO    
TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS

52 32321

UGOVOR               
ILI                                 
OS 



OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU

Oprema za video nadzor 10.000,00 DO 200.000 KN 

Izradila:

Andrea Bilić, dipl. oec.

Rukovoditeljica računovodstva: Ravnateljica Instituta:

Diana Bilić, dipl. oec. Dr. sc. Katja Žanić

92 42239


